
保護者の皆様 

令和６年４月８日 

糸満市立米須小学校 

ＰＴＡ会長 徳元 幸伸 

（公印省略） 

 

ＰＴＡ臨時保護者会の開催について（お知らせ）〈再〉 

 

 

日頃より、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校ＰＴＡでは、去る３月１３日に行われたＰＴＡ役員会において、下記の通り保護者会を開催

することとなりました。 

つきましては、時節柄ご多忙とご存じますが、本会の趣旨をご理解いただき、保護者の皆様のご参加を

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日時  令和 6 年 4 月 11 日（木） 19:00～20:00 

２．場所  米須小学校 体育館 

３．議題  「ＰＴＡ組織についての保護者説明会」 

 

 

【開催の趣旨】 

 

 

 

 

 

 ４．その他 

   ①新職員の紹介及び学級担任の紹介 

   ②保護者説明会終了後、学年の保護者同士の顔合わせの時間を設定しています。 

 

 

 

保護者の皆様にＰＴＡ組織を理解してもらい、負担なくみんなで協力していく体制を整える。 

当日、今までのＰＴＡ組織の経緯と現状をご説明させていただき、今後のＰＴＡの在り方につ

いて保護者の皆様と話し合いを行う。 

■本件に関する担当者■ 

米須小学校ＰＴＡ事務 

TLE 098-997-4511 

川西まで 

 


